
UCHWAŁA NR XXXI/245/2022 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/38/2011 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 23 maja 2011 r. 
w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych dla 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich zastępstwie oraz 
określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 
niektórych nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), Rada Gminy Komarówka Podlaska  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 5 w punkcie a) załącznika do uchwały Nr VI/38/2011 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 
23 maja 2011 r. w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących obowiązki w ich 
zastępstwie oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
oraz niektórych nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2011, poz. 1859) wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 5. pkt a) otrzymuje brzmienie: pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Komarówka Podlaska w wymiarze 20 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8895C04E-7413-4066-878A-2F3A88912B59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


